
i
GES-ELECTRONICS VP00097530

í.j.:2010/11336 pl:13 dz:7.9.2010 9:56:16
VS

SMLOUVA UŽIVATELE HROMADNÉ 
RADIOVÉ SÍTĚ ŠUMAVA
Č  smlouvy .......
Č. zákazníka:

1.1 Provozovatel:

1.2 Uživatel:

Organizace:
Adresa:
Zastupuje:
Telefon:
Fax::
IČO :
DIČ :

1. Smluvní strany
GES - ELECTRONICS, s.r.o. 
Karlovarská 99, 324 48 Plzeň

0 1 9 /7 2  59 131,72 59 141 
0 1 9 /7 2  59 161 
40524752 
138 -40524752

Firma:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Telefon :
F a x :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

J / o^ čZ ^  ^  & •
'//.<£?/{?r/rt^ / - Ä  3  f P P P  'p/ke.̂

..............7 ........................................................
W P z ' P J / f P r P /  ................

.. H Z /.,. £  f l l .  ? £ £ ..............

..ÆfHPË-HpJ’î.....................
p C 3  P/z-e-3~—

2. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem smlouvy je provedení aktivace radiostanic a poskytování služeb spojených s 
užíváním Hromadné radiové sítě Šumava.

3. Služby
3.1 Služby - tj. komunikaci přes trunk včetně souvisejícího (tj. možnost konvenčního provozu, 
sdílených kmitočtů, posílání statusů, apod - v této smlouvě uvedeno v "konfiguraci stanice") - 
poskytuje GES - ELECTRONICS s.r.o. uživatelům na území západočeského regionu.
3.2 Poskytování služeb je podmíněno aktivací stanic, které bude provedeno po zaplacení aktivačního 
poplatku. Aktivace stanic bude provedena dle konfigurace skupiny zákazníka, která tvoří přílohu této 
smlouvy.

4. Poplatky a vlatební podmínky
4.1 Druhy a výše poplatků, včetně typu měsíčního paušálu, jsou sjednány touto smlouvou. Výše 
poplatků je určena platným ceníkem GES - ELECTRONICS s.r.o. a sazbou DPH.
4.2 K veškerým cenám a poplatkům, uvedeným v této smlouvě a jejích platných přílohách, je 
nutno přičíst 22 % DPH.
4.3 Fakturace je prováděna včetně DPH.
4.4 Měsíční paušál bude fakturován a zasílán vždy k prvnímu následujícího měsíce, stejně tak ostatní 
poplatky, stanovené v této smlouvě a jejích platných přílohách (např. poplatek za prioritní volání, 
výpis volání, ap.). Datum zdanitelného plnění faktury je ve fakturovaném měsíci.



4.5 Faktury budou zaslány uživateli na adresu uvedenou ve smlouvě.
4.6 Lhůta splatnosti je  14 dní. V případě prodlení splatnosti bude GES - ELECTRONICS s.r.o.
oprávněn účtovat úrok z prodlení 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Reklamace účtu 
nemá vliv na povinnost účet uhradit. '
4.7 V případě prodlení delšího než 15 dní má GES - ELECTRONICS právo na odpojení mobilní 
stanice ze systému. Za opětovné zapojení z důvodu prodlení s placením bude účtován znovu 
aktivační poplatek dle platného ceníku.

5. Provozní ustanovení
5.1 Uživatel svým podpisem stvrzuje, že byl informován o používání zařízení. Aktivací stanice 
přecházejí na majitele všechna rizika spojená s jeho užíváním.
5.2 Uživatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s podmínkami a rozsahem poskytovaných 
služeb, stejně jako s rozsahem pokrytí území radiovým signálem.
5.3 Uživatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s obsahem této smlouvy, akceptuje ji a bude ji 
dodržovat.
5.4 Uživatel se zavazuje akceptovat změny sazeb dle ceníku vydaného provozovatelem.
5.5 Doba trvání jednotlivých hovorů může být omezena, ne však na dobu kratší než 60 s.
5.6 V případě krádeže stanice je uživatel neprodleně informovat provozovatele a je povinnen 
písemně jej žádat o odpojení stanice ze systému. GES - ELECTRONICS s.r.o. se zavazuje odpojit 
stanici do 12 hodin od přijetí písemné žádosti o odpojení stanice. Do okamžiku odpojení nese majitel 
náklady spojené s provozem mobilní stanice v plné výši.

6. Výpověď smlouvy
6.1 Uživatel může vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí s 30 denní výpovědní lhůtou, která 
začne plynout dnem doručení výpovědi provozovateli.
6.2 Provozovatel může vypovědět smlouvu, nezaplatí-li majitel účet do 15ti dnů ode dne splatnosti. 
Tato výpověď je účinná dnem doručení výpovědi, v případě pochybnosti se předpokládá, že 
výpověď byla doručena 3. den po odeslání. Zaplacením pohledávky po doručení výpovědi se platnost 
smlouvy neobnovuje, další poskytování služeb je podmíněno uzavřením nové smlouvy a zaplacením 
nového aktivačního poplatku.

7. Závěrečná ustanoveni
7.1 Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy a jejích platných příloh musí být provedeny 
písemnou formou.
7.2 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních 
stran.
7.3 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků obchodním a 
občanským zákoníkem v platném znění.
7.4 Obě strany smlouvu přečetly, ustanovením smlouvy rozumí a souhlasí s nimi.
7.5 Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma stranami. ,
7.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy :
1) Příloha ě. 1 - "Konfigurace flotily zákazníka" - mající 2 stránky,
2) Příloha ě. 2 - "Radiostanice, připojené a provozované přes trunk" - mající 1 stránku,
3) Příloha č. 3 - "Platební výměr" - mající 2 stránky.



. . . . . . . . .

..
. . . . . . . .

.

..



. . . . . . . . . . . . . .

...........

..

................. ...................................... .................................... ...................

................ ...................................... .................................... ....................

.......... ................................................... ............

......................... . . . . . . . .. . . ............... . .

. . . . . . . .

..

.

.



........ . ......

. . . . . .



.

. . .

. . ..................................................................................................................................................................................................................................................................

. . .



. . .





^ ■



....................................

.................... . ... . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
...... .......................................... ....................... 

.................. ......... ................
.... ............... .......... 
.... .................. ..........

.... . ........................

................................................
............
................
.............
........
........
........
.................

........ .. .................................... 
........................... ........................

....................... 
............ ........... 
................ 
........ ................

..........................................
............ 
............. 
.......
........
........
...................

....................... .....

..............................................

....................

.....................

................
.......................

.... . ...........................

...... ................................ .............. . . . ...................... ....................... . . . ................... 
........... . .........
....................................... .............. . . . ....... ................................. ....................... 
....................... ................................ .............................. . ....... .................................
.................. . ............................................ ...... .............
...... .................................... .................................................................. ...............
................................................................



.... . ................................................

...... ........................ ....................................... ........ ............................. ................. 
..... ... ..............................
............ ............... . . . . .......................... ............. ............. .................... ........... ..... 
.......... . . .... ...........
...... ........... ..... ................ . . .................................. . ....... ....................................



..............................................

.................. ......
..... ........................................................... 

......................... ...............

. . . . ................ ......... 
.... .................. ..........

........ .................................

...........................................................

...................... .................. ...... ................. . . . ........

..... ................

........ .......................

.....................

.................................... 

..

........................................... 

..... .............................................................. 

. .... ................ 

........ .......................

......................

...........................

. ..............................

....................................................................................................... ............................................................. ......... .... 

.................... ......................... ............. ............ ........ ....................................... ..................... ............. .................. .. 

....................................................................

...... ......... ..................................................................................................................................................................... . .  

...........................



. .................. . ..............................

............................. ........ .... ................................ ............................. . . .. . .............................................

.... . ................................ .................. . ..................... . ......................................................................................... 

.............. .... .................................

................................ .. . . . ....... ... .................................................. ....................................................... . . ............ 

.......... . .......................... ................ .............

......... ............................................ . . . ...... ..... ................................ .. ................................... . ............................ 

......

.......................................................... ............................... ..............

. . . . . ........... ..... ........ . . . . ......... ............... . . . . ............ ..................... . . .............. ..................... . . . ............. .  

............................................................................................

...................... ...................

...................... ..................... .............................. . ........................................... ......................... ............

.... ....................................... ... ........ ........................................... . .. .. .................... . .............................. 

............................... ................................

.............................................. . ...........................................

2/2


